
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO 2011 M. GEGUŽĖS 30 D. 

DEKRETO NR. 1K-702 „DĖL NARIŲ Į LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PASLAPČIŲ APSAUGOS KOORDINAVIMO KOMISIJĄ DELEGAVIMO“ 

PAKEITIMO 

 
2018 m. gegužės 14 d. Nr. 1K-1293 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 12 straipsnio 2 dalimi,  

p a k e i č i u Lietuvos Respublikos Prezidento 2011 m. gegužės 30 d. dekreto 

Nr. 1K-702 „Dėl narių į Lietuvos Respublikos paslapčių apsaugos koordinavimo 

komisiją delegavimo“ 1 straipsnį ir jį išdėstau taip: 

„1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 77 straipsniu bei Lietuvos 

Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 12 straipsnio 2 dalimi, 

d e l e g u o j u į Lietuvos Respublikos paslapčių apsaugos koordinavimo 

komisiją: 

1) Mindaugą SILKAUSKĄ – Respublikos Prezidentės patarėją; 

2) Tautvydą ŽĖKĄ – Respublikos Prezidentės patarėją.“ 

 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


